The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Studium ak
cum uariis

Labor scolasticus ocium est, sed ocium negociosum et quod animum reddit ad honesta sollicitum.

Seneca in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Studium ak] Studium ai P V¹ V² L¹ L²; ocium *om.* V² L¹ L²